[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　　　花巻市長　　　　　様
住　所
届出人　氏　名
（）
電　話　　（　　）

　　下記のとおり道路を原状に回復したので、花巻市道路法施行細則第５条の規定により届け出ます。
記
	許可年月日
及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　　 第　　号

	占用の目的

	占用の場所

	占用物件
	名　称
	規　模
	数　量

	占用の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	廃止期日
	　　　　年　　　月　　　日

	原状回復工事の
実施及び復旧方法

	原状回復工事の期間
	　　　　年　　月　　日着手　　　年　　月　　日完了

	備考

（注）施工前、施工中及び施工後の写真を添付すること。